РАБОТЕН ЛИСТ: ДЕЛЕЊЕ ДВОЦИФРЕН СО ЕДНОЦИФРЕН БРОЈ 
(вежби)

Име на ученик: _____________
1. Пресметај!
60 : 4 =                                      78 : 6 =                                        75 : 5 =                  
84 : 6 =                                      69 : 4 =                                        87 : 5 =              
44 : 3 =                                      67 : 5 =                                       93 : 8 =
КРИТЕРИУМ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ / ПОВРАТНА ИНФОРМАЦИЈА: 
*самостојно / + со потешкотии / - не дели двоцифрен со едноцифрен број
(7 – 9 точни / 3 – 6 точни / 0 – 2 точни)
Родител / Старател: ____________                                                                 Наставник: __________
